
ZARZ�DZENIE NR IV/97/2005 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 10 sierpnia 2005 r. 

 
W sprawie : przedło�enia sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 2005 
rok. 
 

Na podstawie art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.136 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148/ zarz�dza si� co nast�puje: 

 
§ l 

 
Przedkłada si� Radzie Gminy Baranów i Komisji Rewizyjnej sprawozdanie z wykonania bud�etu 
gminy za I półrocze 2005r w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do niniejszego zarz�dzenia. 
 

§ 2 
 
Sprawozdanie z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 2005r o którym mowa w § l przesła� 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie . 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMACJA 
Z wykonania bud�etu gminy Baranów za 1 półrocze 2005 rok. 

 
Uchwał� Rady Gminy Nr XXV/133/2005 z dnia 24 marca 2005r uchwalony został bud�et dla 
naszej gminy w kwotach 

dochody     -     6.317.147 zł 
wydatki      -     6.561 147 zł 

W ci�gu roku plan dochodów i wydatków uległ zmianie poprzez wprowadzenie zmian do 
bud�etu nast�puj�cymi uchwałami i zarz�dzeniami: 

- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/85/2005 z dnia 30 marca 2005r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/89/2005 z dnia 27 maja 2005 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XXVII/152/2005 z dnia 10 czerwca 2005r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/91/2005 z dnia 13 czerwca 2005 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IY792/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
Plan bud�etu gminy po uwzgl�dnieniu zmian na 30.06.2005 r. wynosi: 

Dochody    -      6.356.326 zł 
Wydatki     -      6.600.326 zł 

Realizacja bud�etu za I półrocze 2005 roku przedstawia si� nast�puj�co: 
 
I. DOCHODY 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
W dziale tym planowano dochody w wysoko�ci     - 1.545 zł 
Uzyskane dochody w okresie sprawozdawczym     - 1.465 zł 
w tym : 
- za dzier�aw� obwodów łowieckich     - 1.465 zł 
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn� gaz i wod� 
W tym dziale planowano wpływy w wysoko�ci                 -        126.700 zł 
uzyskano ł�czne dochody w kwocie                            -          59.867 zł 
w tym: 
- za wod�                                                -   59.349 zł 
- z odsetek od nieterminowych wpłat                      -        518 zł 
W opłatach za wod� istniej� zaległo�ci w kwocie 8.165 zł. Wystawione zostały upomnienia ,w 
których poinformowano mieszka�ców o mo�liwo�ci zamkni�cia dopływu wody. 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
W dziale tym plan dochodów wynosi                             -          67.900 zł 
Wykonano ł�cznie                                             -          34.884 zł 
w tym: 
- czynsze mieszkaniowe ,dzier�awa gruntów              - 32.706 zł 
- sprzeda� działek i mieszka� gminnych                  -   2.000 zł 
- odsetki za zwłok�                                       -      178 zł 
We wpłatach czynszów mieszkaniowych i dzier�awie gruntów gminnych wyst�puj� zadłu�enia w 
wysoko�ci 1405 zł. 
Z wpłatami zalegaj� lokatorzy o bardzo niskich dochodach lub w ogóle bez dochodów. 
 
Dział 750 — Administracja publiczna 
Plan dochodów dla tego działu wynosi                           -     110.926 zł 
Osi�gni�te wpływy w 2005 roku                                 -       63.858 zł 
z tego: 
- dotacja na zadania z zakresu administracji rz�dowej       -  28.600 zł 
- opłata administracyjna/wpis do ewidencji dział. gospod./   -    2.600 zł 



- z wynajmowanych lokali gminnych                    -   15.541 zł. 
- prowizja za prowadzenie spraw AWRSP 
   i sprzeda�y znaków skarbowych                        -     7.936 zł 
- dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
   z zakresu administracji rz�dowej/komputer do USC/      -     5.000 zł 
- odsetki od nieterminowych wpłat czynszów mieszkalnych  -     3.314 zł 
- rozliczenia z lat ubiegłych/zwrot z Urz�du Pracy za 2004 r./  -        867 zł 
 
Dział 751 - Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej ... 
W dziale tym plan dochodów wynosi                       -       1.200 zł 
Wykonanie w I półroczu 2005 roku                             -          600 zł 
 
�rodki pochodz� z dotacji Wojewody na zadania zlecone gminie : 

- aktualizacj� rejestru wyborców     -       600 zł 
 
Dział 754 - Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 
W dziale tym plan roczny dochodów wynosił               -      8.100 zł 
Wykonanie                                              -      7.000 zł 
W tym: 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rz�dowej      -     7. 000 zł 
/tworzenie i funkcjonowanie gminnego zespołu reagowania/ 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych i fizycznych 
Dochody planowane w tym dziale to kwota                       -     1.479.502 zł 
Osi�gni�te dochody ogółem to kwota                            -        734.625 zł 
z czego: 
- podatek od osób prowadz�cych działalno�� gospodarcz� 
  na zasadzie karty podatkowej plan 10.000 zł wpływy    -      2.319 zł 
- odsetki za zwłok� od w/w wpłat                         -             7 zł 
- podatek od nieruchomo�ci od osób prawnych i fizycznych 
  plan 555.000 zł wpływy       -  279.886 zł 
- podatek rolny od osób prawnych i fizycznych 
   plan 298.500 zł wpływy       -  161.885 zł 
- podatek le�ny od osób prawnych i fizycznych plan 41.500 zł wpływy   -    22.802 zł 
- podatek od �rodków transportowych osób fizycznych plan 14.000 zł wpływy -    9.237 zł 
- podatek od spadków i darowizn plan 15.000 zł wpływy   -      3.600 zł 
- wpływy z opłaty targowej plan 1.000 zł wpływy    -         768 zł 
- podatek od czynno�ci cywilno-prawnych plan 25.000 wpływy   -      8.517 zł 
- odsetki od nieterminowych wpłat plan 6.000 zł wpływy   -      6.926 zł 
W/w podatkach wyst�puj� zaległo�ci w kwocie l.028.111 zł. Wystawiane s� na bie��co 
upomnienia i tytuły wykonawcze. 
- wpływy z opłaty skarbowej - plan 5.000 zł wpływy   -      2.362 zł 
- dochody z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 
   plan 34.000 zł wpływy                      -    24.013 zł 
- udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 
   plan 470.502 zł wpływy       -  201.328 zł 
  /wielko�� ta planowana jest przez Ministerstwo Finansów/. 
- podatek dochodowy od osób prawnych plan 4.000 zł wpływy      -    10.975 zł 
 
Dział 758 - Ró�ne rozliczenia 
W dziale tym planowane s� subwencje dla gminy oraz odsetki od �rodków na rachunkach bankowych. 
Ogółem plan dochodów wynosi                  -     3.527.174 zł 
Wykonanie w okresie sprawozdawczym                   -     2.020.277 zł 
w tym: 



- cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej                - 1.353.680 zł 
- cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej            -    661.224 zł 
- odsetki od �rodków na rachunkach bankowych     -        5.373 zł 
 
Dział 801 - O�wiata i Wychowanie 
Plan dochodów dla tego działu wynosi kwot�                          -     205.206 zł 
Wykonanie w okresie sprawozdawczym wynosi                        -       91.892 zł 
W tym: 
- dotacja na wyprawki szkolne dla dzieci ubogich           -       1.306 zł 
- odpłatno�� dzieci za korzystanie z obiadów                -     80.837 zł 
- opłaty za przedszkole (opłata stała - 5.720 zł, opłata �ywieniowa 4.029 zł) -   9.749 zł 
 
Dział 852 - Opieka Społeczna 
W dziale tym plan dochodów ogółem wynosi                           -     693.150 zł 
Wpływy w okresie sprawozdawczym to kwota                          -     337.982 zł 
Jest to dotacja z bud�etu Pa�stwa na zadania z zakresu pomocy społecznej. 
Z powy�szej kwoty wpłyn�ło na : 
- �wiadczenia rodzinne, oraz składki na ubezpieczenie 
  emerytalne i rentowe                             -     244.000 zł 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne               -            900 zł 
- zasiłki i pomoc w naturze                         -       25.950 zł 
- o�rodki pomocy społecznej                       -       51.932 zł 
- pozostała działalno��                               -       15.200 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
W dziale tym plan dochodów wynosi                                   -     20.523 zł 
Ł�czne wpływy to kwota                                             -     12.312 zł 
Jest to dotacja na pomoc materialn� dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne) 
 
Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona �rodowiska 
W dziale tym zaplanowane s� dochody w wysoko�ci                    -     114.400 zł 
Wpływy w okresie sprawozdawczym to kwota                              -       56.037 zł 
w tym: 
- dochody za �cieki                        -     40.955 zł 
- dochody za odbiór �mieci                -     15.082 zł 
 
W opłatach za �cieki i odbiór �mieci wyst�puj� zaległo�ci w kwocie - 7.709 zł. 
W egzekwowaniu zaległo�ci post�pujemy analogicznie jak z opłatami za wod� . 
 
Ogółem na plan dochodów 6.356.326 zł wpłyn�ła kwota 3.420.799 zł. tj. 53,82% 
 
 
II. WYDATKI 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Plan wydatków dla tego działu wynosi                                 -      5.150 zł 
Wydatkowano w okresie sprawozdawczym kwot�                             -      4.281 zł 
w tym: 
- wpłata 2% od podatku rolnego dla Lubelskiej Izby Rolniczej   - 3.896 zł 
- zakup usług pozostałych                                      -    385 zł 
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w wod� 
W dziale tym plan wydatków wynosi ogółem                         -    71.500 zł 
Wydatkowano ogółem                                              -    26.374 zł 
 



w tym: 
- nadzór autorski nad programem „woda"             -      900 zł 
- zakup materiałów i cz��ci na bie��ce remonty 
  sieci wodoci�gowej w tym wymiana wodomierzy        -    1.545zl 
- opłata za korzystanie ze �rodowiska za IV kw. 2004 I kw.2005r. -   5.878 zł 
- energia elektryczna w hydroforni                  - 15.239 zł 
- podatek VAT od faktur                            -    2.812zl 
 
Dział 600 - Transport i ł�czno�� 
Na remont i utrzymanie dróg planowano ogółem                       -       150.000 zł 
Wydatkowano ł�cznie                                               -         11.599 zł 
W tym: 

• zakup kostki ,obrzezy i pozostałych materiałów budowlanych 
na wykonanie chodnika przy ulicy Michowskiej, Czołnowskiej i Rynek -        11.099 zł 

• naprawa uszkodzonego kabla ziemnego w miejscowo�ci �niadówka -             500 zł 
 
W zakresie remontu dróg gminnych pracownicy SAMK wykonali nast�puj�ce prace: 

• �niadówka - wykopanie rowu przy drodze gminnej od Pana Barszcza w kierunku Karczunku na 
długo�ci 400m 

• �niadówka - naprawa drogi gminnej polegaj�ca na miejscowym rozgarni�ciu nawiezionego 
�wiru, przy u�yciu koparki na długo�ci 1350 m, od drogi powiatowej Baranów - Kurów do 
miejscowo�ci Łysa Góra 

• Wola Czołnowska (tzw. Stara wie�) - Czołna naprawa drogi gminnej polegaj�ca na miejscowym 
nawiezieniu i uzupełnieniu ubytków �u�lem na długo�ci 1400 m, 

• Karczunek- Huta - naprawa drogi gminnej polegaj�ca na miejscowym nawiezieniu i 
uzupełnieniu ubytków �u�lem na dł.500 m ( od ko�ca drogi utwardzonej wsi Huta do 
zabudowa� wsi Karczunek), 

• Zagó�d� - naprawa drogi gminnej (polnej) po wylaniu rzeki, polegaj�ca na rozgarni�ciu przy 
u�yciu koparki nawiezionego �wiru na długo�ci 200 m , 

• Zagó�d� - udro�nienie rowu kopark� i przepustów przy drodze gminnej na długo�ci około 700 
m 

• Łysa Góra - naprawa drogi gminnej polegaj�ca na rozgarni�ciu nawiezionego �wiru, przy u�yciu 
koparki na długo�ci 1300 m , od drogi powiatowej Baranów -	yrzyn do miejscowo�ci 
�niadówka, 

• Pogonów, Motoga - miejscowa naprawa dróg gminnych (w ł�kach) polegaj�ca na rozgarni�ciu 
przy u�yciu koparki nawiezionego �wiru 

• Baranów - rozebranie starego chodnika z płytek i wykonanie nowego przy ulicy Rynek, 
Michowskiej i Czołnowskiej z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej wraz z 
obsadzeniem obrze�y o długo�ci 301 metrów i szeroko�ci l ,4 m. 

 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Na zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej roczny plan wydatków 
wynosi                                                              -      8.000 zł 
W okresie sprawozdawczym wydatkowano kwot�                      -      3.589 zł 
w tym : 
- materiały do remontu budynków komunalnych Urz�du Gminy         -        874 zł 
- energia elektryczna w budynkach komunalnych UG i bazy SUR          -     2.715 zł 
 
Dział 710 - Działalno�� usługowa 
Na opracowanie planu społeczno - gospodarczego rozwoju gminy 
plan wynosił          -    60.000 zł 
W I półroczu 2005r wydatkowano /opinia Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej/ 
                                                                             -         600 zł 
W trakcie opracowywania jest studium zagospodarowania przestrzennego. 



Dział 750 - Administracja publiczna 
Na całokształt pracy administracji rz�dowej i samorz�dowej ustalony został plan wydatków w 
wysoko�ci                                                          -     895.981 zł 
Wydatkowano z tego w okresie sprawozdawczym kwot�                -     490.249 zł 
z czego: 
- administracja rz�dowa plan 59.381 zł wydatki        -     32.270 zł 
s� to płace i składka ZUS na 2,5 etatu -/�rodki z bud�etu pa�stwa na zadania zlecone gminie./ 
- działalno�� Rady Gminy plan 70.600 zł wydatki    -     37.470 zł 
/diety dla radnych, zakup napojów chłodz�cych, nagrody Wójta dla uczniów za bardzo dobre wyniki 
w nauce. / 
- Urz�d Gminy plan 764.000 zł wydatkowano        -   419.746 zł 
w tym: 
place ze składk� ZUS - 291.898 zł, wydatki rzeczowe    -  127.848 zł 
/koszty podró�y słu�bowych, ryczałty samochodowe , materiały biurowe , �rodki czysto�ci, zakup 
oleju opałowego , opłaty pocztowe , telefoniczne , obsługa prawna , oraz obsługa serwisowa 
programów komputerowych, zakup sprz�tu komputerowego /. 
- pozostała działalno�� plan 2.000 zł wydatki     -        763 zł 
  /składka na Zwi�zek Gmin Lubelszczyzny/. 
 
Dział 751 - Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej 
W dziale tym planowana jest kwota ogółem     - 1.200 zł 
Jest to kwota przeznaczona na aktualizacj� rejestru wyborców. 
Cało�� wydatków to �rodki z bud�etu pa�stwa. 
 
Dział 754 - Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 
W dziale tym zaplanowane s� �rodki na bie��ce utrzymanie stra�y po�arnych 
Na plan ogółem                                                      -      40.100 zł 
wydatkowano w okresie sprawozdawczym kwot�                       -      20.848 zł 
Mieszcz� si� tu takie wydatki jak wynagrodzenie konserwatorów sprz�tu, zakup paliwa, przegl�dy i 
naprawa pojazdów stra�ackich oraz ubezpieczenie budynków i pojazdów, opłata za energi� 
elektryczn� w budynkach stra�ackich. 
 
Dział 756 - Dochody od osób praw. I fiz. i wydatki zwi�zane z ich poborem 
W dziale tym zaplanowano kwot� na prowizj� dla sołtysów za inkaso podatków i opłat: 
Na plan                                                           -     20.000 zł 
Wydatkowano w okresie sprawozdawczym kwot�                      -     12.012 zł 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
W dziale tym zabezpieczone zostały �rodki na zapłat� odsetek od planowanego kredytu 
w wysoko�ci                                                  -     31.600 zł 
Wydatkowano kwot�                                                 -     13.141 zł 
S� to koszty zwi�zane z zaci�gni�tym kredytem bankowym. 
 
Dział 758 - Ró�ne rozliczenia 
W dziale tym zaplanowane s� koszty obsługi bankowej oraz rezerwa bud�etowa: 
Kwota planowana                                            -      22.048 zł 
Wydatki w okresie sprawozdawczym                            -        1.391 zł 
/s� to koszty obsługi bankowej Urz�du Gminy za I półrocze 2005 r./ 
 
Dział - 801 O�wiata i Wychowanie 
Na całokształt zada� z zakresu o�wiaty i wychowania oraz utrzymanie szkół podstawowych i 
gimnazjum planowano kwot�                                         -     3.378.456 zł 
Wydatkowano ł�cznie kwot�                                         -     1.751.180 zł 
z czego : 
rozdział 80101 - Szkoła Podstawowa w Baranowie         -    936.774 zł 



a) płace brutto, składka ZUS i składka na Fundusz Pracy    -     718.441 zł 
b) wydatki rzeczowe                                     -     155.117 zł 

• olej grzewczy                         - 58.798 zł 
• energia elektryczna                     - 21.277 zł 
• delegacje słu�bowe                    -      924 zł 
• ubezpieczenia mienia, �rodki czysto�ci, 
  usługi telekomunikacyjne, druki, usługi 
  kominiarskie, meble, pomoce naukowe  - 26.256 zł. 
  art. spo�ywcze- stołówka od III        - 43.342 zł 
  paliwo Lublin II                       -   4.520 zł 

c) fundusz �wiadcze� socjalnych                    -      63.216 zł 
 
rozdział 80110-Gimnazjum w Baranowie              -      424.263 zł 
a) płace brutto, składka ZUS i składka na Fundusz Pracy  -  383.982 zł 
b) wydatki rzeczowe: druki, �wiadectwa szkolne, delegacje, meble, 
pomoce naukowe                                     -    11.781 zł 
c) fundusz �wiadcze� socjalnych                             -    28.500 zł 
 
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne „kl.O"               -       45.094 zł 
a) płace brutto, składka ZUS i składka na Fundusz Pracy        -    42.259 zł 
b) fundusz socjalny                                            -      2.835 zł 
 
rozdział 80113—dowo�enie uczniów do szkól                 -      94.864 zł 
a) płace kierowców brutto, składka ZUS i składka na Fundusz 
Pracy                                                  -    37.289 zł 
b) paliwo, olej i cz��ci zamienne do autobusów, delegacje 
kierowców                                          -    51.013 zł 
c) remonty autobusów, przegl�dy techniczne               -      5.415 zł 
d) Fundusz �wiadcze� Socjalnych                          -      1.147 zł 
 
rozdział 80114 - Zespół ekon. - admin. SAPO    -     74.787 zł 
a) płace brutto, składka ZUS i składka na Fundusz Pracy  -    66.075 zł 
b) materiały biurowe, delegacje, usługi informatyczne  -      6.462 zł 
c) Fundusz �wiadcze� Socjalnych    -      2.250 zł 
 
rozdział 80195 - pozostała działalno�� Stołówka   -     59.644 zł 
działaj�ca do 28.02.2005r przy SAPO 
a) płace brutto, składka ZUS i składka na Fundusz Pracy  -   29.729 zł 
b) stołówka szkolna (wy�ywienie, �rodki czysto�ci)  -   27.955 zł 
c) Fundusz �wiadcze� Socjalnych    -     1.960 zł 
 
rozdział 80104 - Edukacyjna Opieka Wychowawcza - Przedszkole 
W dziale tym zaplanowano utrzymanie Przedszkola w Baranowie 
Plan wydatków na 2005r wynosi                           -    238.720 zł 
Wydatkowano kwot�                                    -    113.273 zł 
a) płace brutto, składka ZUS i składka na Fundusz Pracy     -     85.873 zł 
b) wydatki rzeczowe                                       -     18.738 zł 
    (olej grzewczy                              - 6.565 zł 
     art. spo�ywcze                             - 6.550 zł 
     energ. elektr.                                - 1.200 zł 
     �rodki czysto�ci, usługi telekom., przegl�dy 
     p.po�, usługi kominiarskie, zakup materiałów 
    do remontu                                    - 4.423 zł) 
c) Fundusz �wiadcze� Socjalnych Nauczycieli                 -        8.662 zł 
 



rozdział 80146 - dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 
Zaplanowane �rodki to kwota                                     -    14.080 zł 
Wydatkowano kwot�                                             -      2.481 zł 
(delegacje, szkolenia, dofinansowanie studiów) 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Kwota zaplanowana w tym dziale , to wydatki zwi�zane z realizacj� Gminnego Programu 
Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych . Na plan                        - 36.568 zł 
Wydatkowano kwot�                                                   - 18.039 zł 
W tym: 
- dotacja dla Samorz�dowego O�rodka Kultury Sportu i Rekreacji 
  /na utrzymanie �wietlic Baranów, Pogonów, �niadówka i Kozioł/ - 14.000 zł 
- wynagrodzenie konsultanta Komisji ds. Rozwi�zywania Problemów 
  Alkoholowych, składki na Fundusz Pracy, wydatki na rzecz osób fizycznych 
  koszt spektaklu dla dzieci o tematyce antyalkoholowej                -  1.471 zł 
- dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
  finansów/dotacja dla ZOZ-u w Baronowie na zakup analizatora moczu/  - 2.568 zł 
 
Dział 852 - Pomoc Społeczna 
Działalno�� opieki społecznej finansowana jest wspólnie - ze �rodków bud�etu pa�stwa jako zadanie 
zlecone gminie i cz��ciowo ze �rodków gminy jako zadania własne . Ł�cznie w bud�ecie gminy na t� 
działalno�� przewidziano �rodki w kwocie              -  806.950 zł 
Z czego 547.800 to �rodki bud�etu pa�stwa, a 259.150 zł z bud�etu gminy. 
Wydatkowano ł�cznie w okresie sprawozdawczym                        -  364.701 zł 
W tym: 
- �wiadczenia rodzinne /zad. zlecone/ ł�cznie wydatkowano      - 239.575 zł 
 a) �wiadczenia społeczne /§3110/                          - 226.477 zł  
 b) składki na ubezpieczenie społeczne od �wiadcz, i prac.         -     7.336 zł  
 c) wynagrodzenie pracowników / § 4010 /, pochodne od płac/§4120/ -     3.629 zł 
 d) wydatki rzeczowe/§4210, §4300/                        -     2.133 zł 
- ubezpieczenie zdrowotne /�rodki bud�. pa�stwa za osoby pobieraj�ce �wiadczenia społeczne/ 5 osób, 
25 �wiadcze� na kwot�                           -        714 zł 
zasiłki i pomoc w naturze                                      -   10.966 zł 
 
Ogółem z zada� zleconych wypłacono 36 �wiadcze� dla 6 osób 
W tym: 

• zasiłek stały - 6 osób, 36 �wiadcze� 
 
Ogółem z zada� własnych wypłacono 128 �wiadcze� dla 60 osób  - 20.653 zł 
a) zasiłki okresowe - 30 osób, 83 �wiadczenia, 
b) zasiłki celowe - 30 osób, 45 �wiadcze� 
 
O�rodki pomocy społecznej (z zada� własnych i zleconych ) 
 
Ł�cznie wydatkowano kwot� 
• wynagrodzenia pracowników ( § 4010,4040), pochodne 
  od płac (§ 4110, § 4120, § 4440)     -   58.122 zł 
• wydatki rzeczowe w tym m.in. delegacje słu�bowe, ryczałty 
  terenowe, art. biurowe, opłaty za telefon, usługi pocztowe, 
  opłaty za rachunki bankowe, energia elektryczna   -     5.033 zł 
 
Pozostała działalno�� w tym:      -   20.523 zł



- do�ywianie - 134 uczniów, 13.382 �wiadczenia z czego 
      �rodki własne 20.888 zł, rezerwa celowa 8.552 zł dotacja 
       z rz�dowego programu „Posiłek dla potrzebuj�cych " dla 
       1 osoby na kwot� 198 zł. 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
(pomoc materialna dla uczniów - stypendia) 
Plan na 2005 r. to kwota                                         -      20.523 zł 
W I półroczu 2005r nic nie wydatkowano. 
 
Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona �rodowiska 
Na zadania z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony �rodowiska ogółem planowano w bud�ecie 
gminy kwot�                                          -     871.250 zł 
Wydatkowano na te zadania ł�cznie kwot�                       -     397.063 zł 
W tym: 
- gospodarka �ciekowa i ochrona wód                        - 26.401 zł 
w powy�szej kwocie mieszcz� si� nast�puj�ce wydatki: 
a/ zakup materiałów i cz��ci zamiennych na bie��ce utrzymanie 
    oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej                               -    1.347 zł, 
b/ energia elektryczna w oczyszczalni �cieków i przepompowniach  -  18.100 zł 
c/ wynajem i serwis  kabiny sanitarnej                             -    1.440 zł 
d/ opłata za korzystanie ze �rodowiska, za wprowadzenie 
    �cieków do wód za IV kw.2004 i I kwartał 2005 r.               -       912 zł 
e/ analiza �cieków, usługi kurierskie oraz wymiana 
    uszkodzonych liczników elektrycznych                          -       657 zł 
f/ usługi remontowe - naprawa silnika                             -         95 zł 
g/ podatek VAT od faktur                                        -    3.850 zł 
 
- oczyszczanie miast i wsi 
wydatkowano kwot�                        -    11.059 zł 
z czego: 
a) paliwo do �mieciarki, kosiarki, oraz niezb�dne materiały i 
    cz��ci zamiennych                                      -    5.067 zł 
b) usługi remontowe - naprawa �mieciarki                   -    2.240 zł 
c) opłata za składowanie odpadów za IV kw.2004. 
    i I kw.2005r.       -    1.496 zł 
d) podatek VAT od faktur     -    1.585 zł 
e) wynajem spychacza na wysypisko �mieci   -       671 zł 
 
- o�wietlenie ulic i dróg - wydatkowano w I półroczu 2005r    -   82.911 zł 
/wydatkowano te �rodki na opłat� nale�no�ci za energi� elektryczn� na terenie całej gminy i 
konserwacj� o�wietlenia ulicznego/. 
 
- pozostała działalno�� - wydatkowano                           - 276.692 zł 
W tej cz��ci bud�etu ewidencjonowane s� wydatki zwi�zane z utrzymaniem SAMK . i tak: 
a/ płace wraz ze składk� ZUS (21,75 etatu)                        -  218.620 zł 
b/ zakup materiałów , cz��ci zamiennych , paliwa i olejów do koparki, 
    ci�gnika oraz przyczepy a tak�e, wydatki na zakup materiałów biurowych, 
    wydatki BHP , ubrania robocze                                      -    31.007 zł 
c/ usługi obce - remont ci�gnika i koparki, prowizja bankowa, 
    opłaty telefoniczne, badania okresowe, szkolenia                      -      8.523 zł 
d/ delegacje ryczałty samochodowe                                    -      4.884 zł 
e/ odpis na fundusz �wiadcze� socjalnych                               -      8.360 zł 
f/  ubezpieczenie OC, sprz�tu i mienia                                  -      1.983 zł 
 



Ponadto pracownicy SAMK w I półroczu 2005r wykonali wiele prac remontowych i 
naprawczych i tak: 
I. 
- w budynku Urz�du Gminy wykonano : 

a) wymiana w �wietlicy, na klatce schodowej i łazience okien drewnianych na PCV 
• demonta� okien, krat i parapetów 
• obsadzenie nowych okien z PCV na piank� 
• obróbka glifów i malowanie 
• monta� zewn�trznych parapetów 

b) �wietlica 
- malowanie lx farb� emulsyjn� �cian i sufitu 

c) korytarz na parterze 
- naprawa tynków - uzupełnienie ubytków w �cianach i suficie malowanie 3x farb�   

olejn� lamperii 
-  malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 
-  malowanie farb� olej na 6 szt. o�cie�nic drzwiowych 

d) łazienka na parterze 
      -  naprawa tynków - uzupełnienie ubytków w �cianie i suficie 
      -  malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 

II. Przedszkole: 
 

a) kuchnia 
- rozbudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej punkty czerpalne tj. umywalk� i 
zmywark� + biały monta�, 

b) łazienka 
- demonta� starych umywalek i monta� nowych, wykonanie 2 szt. dodatkowych 
punktów czerpalnych+ biały monta� 

 
III. Szkoła Podstawowa 

a) szatnia 
- wykonanie boksu z prz�seł metalowych 

b) remont gabinetu piel�gniarki szkolnej 
- malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 
- malowanie farb� olejn� lamperii 

 
IV. �wietlica we wsi Kozioł 
 

a) wymiana okien drewnianych na PCV - 3 sztuki 
- demonta� okien i krat 
- cz��ciowe zamurowanie otworów i wykonanie tynków 
- obsadzenie nowych okien z PCV na piank� 
- obróbka glifów 

 
V. O�rodek Zdrowia w Baranowie 

a)   gabinety lekarskie - pi�tro 
naprawa tynków - uzupełnienie ubytków w �cianach i suficie, 
malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 

b)   klatka schodowa 
naprawa tynków, uzupełnienie ubytków w �cianach i suficie, 
malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 
malowanie 2x farb� olej na lamperii 

c)   gabinet stomatologiczny 
naprawa tynków, uzupełnienie ubytków w �cianach i suficie 
malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 

  d)   szatnia 



naprawa tynków, uzupełnianie ubytków w �cianach i suficie 
malowanie 2x farb� emulsyjn� �cian i sufitu 

 
Dział 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W dziale tym ł�czny plan wydatków wynosił                          -     181.000 zł 
Wydatkowano ogółem kwot�                                        -     111.220 zł 
W tym: 
- utrzymanie �wietlic i działalno�� kulturalna           -       71.220 zł 
a/ dotacja dla SOKSiR na utrzymanie �wietlic    - 66.000 zł 
b/ energia elektryczna w �wietlicach            -   5.220 zł 
 
- utrzymanie biblioteki                          -       40.000 zł 
/dotacja dla SOKSiR / 
 
Ogółem na plan bud�etowy 6.600.326 zł wydatkowano w I półroczu 2005 roku 
- 3.226.287 zł - 48,88 % 
 
 
Z zaci�gni�tych kredytów: 
 
w Banku Gospodarki 	ywno�ciowej w Puławach i w Banku Polskiej Spółdzielczo�ci w Uł��u na 
ogóln� kwot� 680.000 zł do dnia 30.06.2005r spłacono ł�cznie kwot� 300.500 zł, pozostało do spłaty 
379.500 zł. 


